保冷袋 プレゼント！

※ 写真の保冷袋は一例です。

☆６丁／１セットでご用意します！

☆ 地方発送もできます！
  （クール便・送料別途）

＜まめらか豆富 オススメ特徴 ＞

その①：長野県産大豆を丸ごと使用。

    おからの出ない製法です。

その②：消費期限が長いです。

    製造日から10日間！

その③：150gの食べ切りサイズ。

    栄養満点でおひとり様でも

    ムダが出ません♪

贈
ろ
う

食
べ
よ
う

夏
の
ギ
フ
ト

ご
注
文
承
り
中

所
＜ 夏☆おいしいお豆富で乗り切ろう！ ＞

＜お客様各位＞

 日頃は格別なるご愛顧を賜り 誠にありがとうございます。

 エコーンファミリー 朝陽事業所では、長野県産の材料にこだわったお豆富を製造してお

ります。おからを出さずに西山大豆を丸ごと使用した、まさに豆の富。そのまま召し上がって

頂いて良し、きなこや黒蜜などトッピングしてスイーツとしても召し上がって頂ける一品です。こ

の度、充填豆富のセットを夏ギフトとして皆様にご提案し、広くご愛顧頂けたら幸いに存じま

す。当方のお豆富は日持ちのする製法です。特に7月～9月はお勧め月間です。些少で

はございますが、保冷袋の他に豆富レシピ等ご用意させて頂きました。この期間に是非、お

好きなギフトを選んで頂き、お試し頂ければ幸いです。 何卒、宜しくお願い申し上げます。

                            エコーンファミリー 朝陽事業所 一同

【ご注文用紙】 ＜ご注文締め切り 令和 3年 8月 31日（火）＞

お名前：                    お電話番号：

＜お受け取り希望場所＞ （※ エコーンファミリー 朝陽事業所 又は 川中島事業所でのお渡しも可能です。）

住所等：

※ 長野市内（旧市内）は、１セットから無料配達致します。／地方発送のご要望は、直接ご相談下さい。

＜お受け取り希望日＞

※ 最終お渡し日 令和 3年 8月 31日（火）

令和 3年   月    日    曜日

◎ まめらか (白）４丁 ＆ まめらか(黒ゴマ) ２丁

              １セット（1,000 円）×         セット

◎ まめらか (白）２丁 ＆ まめらか(黒ゴマ) ４丁

    １セット（1,100 円）×              セット

合計金額        円

【製造・販売元 お問合せ＆ご注文】  〒381-0014 長野市北尾張部531

エコーンファミリー 朝陽事業所・おまめ喫茶 そいてぃ  TEL/FAX ： 026-263-8755

 ※ 製造の関係上、お渡しは 火・水・金 にお願い致します。

 定休日（土・日・祝）、8月13日（金）～1６日（月）はお休み致します。